主旨：制定「CNS 15647 混合輔助性膠結材料」國家標準等十二種；修訂「CNS 487 細粒料

      密度、相對密度（比重）及吸水率試驗法」國家標準等十八種；廢止「CNS 509 圓螺

      紋（防毒面具類用）」國家標準等十種，合計四十種。

發文機關：經濟部

發文字號：經濟部 102.10.15.  經授標字第10220050780號

發文日期：民國102年10月15日

主旨：制定「CNS 15647 混合輔助性膠結材料」國家標準等十二種；修訂「CNS 487 細粒料

　　　密度、相對密度（比重）及吸水率試驗法」國家標準等十八種；廢止「CNS 509 圓螺

　　　紋（防毒面具類用）」國家標準等十種，合計四十種。

依據：國家標準制定辦法第十四條及第十六條。

公告事項：

　一、制定國家標準十二種（如目錄）

　二、修訂國家標準十八種（如目錄）

　三、廢止國家標準十種（如目錄）